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Living Bauhaus Kunststiftung, Hamburg

Jahresabschluss zum 31. Dezember 2012

Gewinn- und Verlustrechnung vom 30. Juni bis 31. Dezember 2012

A. Ideeller Bereich

I. Nicht steuerbare Einnahmen
Spenden

IIl. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Ubrige Ausgaben

Uberschuss ideeller Bereich

B. Vermégensverwaltung

Ausgaben/Werbungskosten
Sonstige Ausgaben

Verlust aus der Vermégensverwaltung
C. Stiftungsergebnis
1. Ergebnis nach Verwendungsrechnung
Umbuchung in die Umschichtungsriicklage

2. Einstellungen in die gebundenen Ergebnisriicklagen

D. Ergebnisvortrag

210826/12/0407

Euro

-659,52

-3.044,61

Anlage Il

Euro

11.017,95

-3.704,13

7.313,82

-1.202,40

-1.202,40

1.202,40

-7.313,82

0,00

o



